
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr Url / 2019
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 2259. LOX" 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), oraz 5 24 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Suchym Lesie, wprowadzonego zarządzeniem nr 50/2015
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2015r. zarządzam, co następuje:

51.

W celu realizacji projektu „Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie” (umowa UDA—
POWR.02.10.00—00—5014/18/00Z dnia 29 marca 2019 roku), powołuję zespół
zadaniowy ds. rozwoju szkoły ćwiczeń w składzie:

1. Agnieszka Włodarczak - koordynator szkoły ćwiczeń
2. Jarosław Krajewski — dyrektor szkoły ćwiczeń
3. Ewa Superczyńska — przedstawiciel partnera projektu ODN
4. Prof. Iwona Piotrowska—przedstawiciel partnera projektu UAM

52.

Wykonanie zarządzenia polecam członkom zespołu.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_, w ane—f”
mgr Grzegorz ”hitem


